

## DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG

Alamat : Jalan Jend. Sudirman No. 262 Telp. (0285) 391146 Batang 51215

## SALINAN KEPUTI SAN PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAKKAH KABUPATEN BATANG NOMOR 172/29/DITED/VI/2004

## TIENTANG

PENETAPAN JADWAL WAKTU DAN ACARA RAPAT-RAPAT DEWAN PERWAKILAN KAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG BULAN JUNI-JUNI 2004

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

## PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG

Membaca

. Laporan hasil Rapal Kerja Panilia Musyawanah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Batang Nomor: 176 / 54 / DPRD.Panmus / VI / 2004, tanggal 2 Juni 2004 tentang Jadwal dan Acara Rapat-rapat DPRD Kabupaten Batang untuk bulan Juni - Juli 2004.

Menimbang

: bahwa Pimpinan DPKD memandang perlu untuk menetapkan Jadwal Waktu Acura Rapat-Rapat DPRD Kabupaten Balang untuk bulan Juni Juli 2004, perlu dituangkan dalam Keputusan Pimpinan DPRD.

- Mengingat 1. Undang-undang Nomor 9 tahun 1965 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II Batang;
  - 2. Undang-undang Nomor 22 tahun 1999 tentang Pemerintahan Daerah
  - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 21 tahun 1988 tentang Perubahan Batas Wilayah Kota Madya Daerah Tingkat II Pekalongan , Kabupaten Daerah Tingkat II Pekalongan dan Kabupaten Daerah Tingkat II Batang;
  - 4. Keputusan DPRD Kabupaten Batang Nomor 38 tahun 1999 tentang Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kubupaten Bulang.